
                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

5'000 m ASTI su pista
aperto a tutti

mercoledì 13 giugno 2012

Luogo: Arena Sportiva Capriasca

Organizzazione: USC Capriaschese
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                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

Prima batteria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1 Cattaneo Corrado 63 Tesserete USC M40 19.49.31

2 Francica Davide 85 Cadempino M 20.43.41
3 Cammarata Pietro 63 Pregassona Corner Banca M40 21.26.41

4 Taddei Gabriele 62 Bre M50 21.27.68
5 Rossi Antonio 52 Breganzona Centro Mövat M60 21.56.67
6 Clinco Michele 65 Bigorio M40 22.46.28
7 Bianchini Diego 57 Magliaso Canottieri Ceresio M50 22.54.15

8 Tomasini Francesca 74 Ponte Capriasca Corner Banca W35 22.55.22

9 Gibilisco Sebastiano 57 Tesserete USC M50 23.07.75

10 Vignati Simona 81 I-Varese W 23.16.69 1)
11 Coen Italo 65 Vacallo Vigor M40 23.33.07

12 Berger Kalinka 81 Torricella W 23.40.42
13 Lunghi Maja 71 Comano Corner Banca W35 23.53.09

14 Meier Jean 61 Ponte Capriasca --- M50 24.37.42

15 Löhrer Romano 62 Comano USC M50 25.18.29

16 Giulieri Leila 96 Agarone FSSI W 25.26.20

17 Ponzio Waldo 44 Bellinzona RCB M60 26.08.01

1) Non partecipa a Coppa Ticino
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                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

Seconda batteria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1 Nogara Stefano 79 I-Grandola Centro Lario M 17.03.62 1)

2 Massera Fabio 68 Isone Centro Mövat M40 17.45.66
3 Mureddu Ralf 67 Tesserete USC M40 18.20.11

4 Tamburiello Paolo 67 I-Uggiate Trevano GS Life M40 18.22.77 1)

5 Bragagnolo Jeannette 71 S.Antonino SAB W35 18.24.41

6 Rossi Rosalba 82 S.Antonino GAB W 18.24.70
7 Lupatini Stefania 83 Cugnasco Vis Nova W 18.32.15
8 Schindler Christoph 54 Astano --- M50 18.32.48
9 Besomi Jonathan 95 Tesserete USC U20M 19.01.39

10 Brusorio Claudio 59 Lodrino SFG Biasca M50 19.10.05
11 Marchetti Norman 94 Sementina FSSI U20M 19.16.29
12 Lavezzo Andrea 73 Monte LGV M 19.16.93
13 Fuschetto Carmine 65 Roveredo GR Moesa Runners M40 19.19.59
14 Aprile Brunello 57 Pura Unitas Caslano M50 19.27.93
15 Ren Michele 72 Ponte Capriasca ASCO M40 19.30.31

Cappellari Omar 74 Giubiasco --- M Ritirato
Spini Egidio 54 Bellinzona RCB M50 Ritirato
Abraham Eshak 85 Lugano Atletica Comacina M squalificato

Puricelli Christian 85 Porza Atletica Comacina M squalificato

1) Non partecipa a Coppa Ticino
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                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

Terza Batteria

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1 Rossinelli Diego 82 Meilen M 19.07.78 1)

2 Piattini Paolo 1974 Cagiallo USC M 19.13.83

3 Rainoldi Claudio 1983 I-Carlazzo U20M 19.36.82 1)

4 Premoli Stefano 1965 Taverne M40 19.42.10
5 Tavernini Enzo 1961 I-Brezzo 7Laghi Runners M50 19.43.04 1)

6 Morandi Diego 68 Castione Moesa Runners M40 19.49.34
7 Besomi Matteo 60 Tesserete USC M50 19.52.24

8 Mini Ettore 59 Tesserete USC M50 20.14.18

9 Besomi-Piattini Patrizia 72 Tesserete USC W35 20.48.81
10 Rodoni Dario 57 Biasca SFG Biasca M50 21.08.45
11 Conza Lisa 83 Taverne SAM W 21.09.37
12 Pietropoli Walter 51 Sala Capriasca --- M60 21.32.11
13 Candolfi Nelson 59 Locarno SPL M50 21.32.42

14 Rossi Ivan 57 Pregassona --- M50 21.39.78
15 Rossinelli Mara 60 Taverne RCB W45 22.02.70
16 Soldini Maria 52 Comano USC W45 22.36.12

1)   Non partecipa a coppa Ticino
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                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

Classifica per categoria - Uomini

Rango Atleta Anno Domicilio Società Categoria Tempo
1 Nogara Stefano 79 I-Grandola Centro Lario M 17.03.62 1)

2 Rossinelli Diego 82 Meilen M 19.07.78 1)
3 Piattini Paolo 74 Cagiallo USC M 19.13.83

4 Lavezzo Andrea 73 Monte LGV M 19.16.93
5 Francica Davide 85 Cadempino M 20.43.41

1 Besomi Jonathan 95 Tesserete USC U20M 19.01.39
2 Marchetti Norman 94 Sementina FSSI U20M 19.16.29
3 Rainoldi Claudio 83 I-Carlazzo U20M 19.36.82 1)

1 Massera Fabio 68 Isone Centro Mövat M40 17.45.66
2 Mureddu Ralf 67 Tesserete USC M40 18.20.11

3 Tamburiello Paolo 67 I-Uggiate Trevano GS Life M40 18.22.77 1)

4 Fuschetto Carmine 65 Roveredo GR Moesa Runners M40 19.19.59
5 Ren Michele 72 Ponte Capriasca ASCO M40 19.30.31
6 Premoli Stefano 65 Taverne M40 19.42.10
7 Cattaneo Corrado 63 Tesserete USC M40 19.49.31

8 Morandi Diego 68 Castione Moesa Runners M40 19.49.34
9 Cammarata Pietro 63 Pregassona Corner Banca M40 21.26.41

10 Clinco Michele 65 Bigorio M40 22.46.28
11 Coen Italo 65 Vacallo Vigor M40 23.33.07

1 Schindler Christoph 54 Astano --- M50 18.32.48
2 Brusorio Claudio 59 Lodrino SFG Biasca M50 19.10.05
3 Aprile Brunello 57 Pura Unitas Caslano M50 19.27.93
4 Tavernini Enzo 61 I-Brezzo 7Laghi Runner M50 19.43.04 1)

5 Besomi Matteo 60 Tesserete USC M50 19.52.24

6 Mini Ettore 59 Tesserete USC M50 20.14.18

7 Rodoni Dario 57 Biasca SFG Biasca M50 21.08.45
8 Taddei Gabriele 62 Bre M50 21.27.68
9 Candolfi Nelson 59 Locarno SPL M50 21.32.42

10 Rossi Ivan 57 Pregassona --- M50 21.39.78
11 Bianchini Diego 57 Magliaso Canottieri Ceresio M50 22.54.15

12 Gibilisco Sebastiano 57 Tesserete USC M50 23.07.75

13 Meier Jean 61 Ponte Capriasca --- M50 24.37.42

14 Löhrer Romano 62 Comano USC M50 25.18.29

1 Pietropoli Walter 51 Sala Capriasca --- M60 21.32.11
2 Rossi Antonio 52 Breganzona Centro Mövat M60 21.56.67
3 Ponzio Waldo 44 Bellinzona RCB M60 26.08.01

1) Non partecipa a Coppa Ticino
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                Classifica 5000m ASTI - Tesserete 

Classifica per categoria - Donne

1 Rossi Rosalba 82 S.Antonino GAB W 18.24.70
2 Lupatini Stefania 83 Cugnasco Vis Nova W 18.32.15
3 Conza Lisa 83 Taverne SAM W 21.09.37
4 Vignati Simona 81 I-Varese W 23.16.69 1)
5 Berger Kalinka 81 Torricella W 23.40.42
6 Giulieri Leila 96 Agarone FSSI W 25.26.20

1 Bragagnolo Jeannette 71 S.Antonino SAB W35 18.24.41
2 Besomi-Piattini Patrizia 72 Tesserete USC W35 20.48.81
3 Tomasini Francesca 74 Ponte Capriasca Corner Banca W35 22.55.22

4 Lunghi Maja 71 Comano Corner Banca W35 23.53.09

1 Rossinelli Mara 60 Taverne RCB W45 22.02.70
2 Soldini Maria 52 Comano USC W45 22.36.12

1) Non partecipa a Coppa Ticino
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